[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 18 сентября 2019 г.                                                                                             № 180
О    внесении     изменений    и    дополнений    в    Решение

Городской Думы  от 05.11.2014 г. № 213 «Об установлении
 земельного налога  на территории  городского  поселения
 «Город   Жиздра»  (в  ред.  Решений  Городской  Думы  от
29.05.2015 № 257, от 09.07.2015 г. № 268, 26.11.2015 г. № 21)
В соответствии с главой 31  Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения «Город Жиздра»
РЕШИЛА:

         1.Внести в Решение Городской Думы от 05.11.2014 г. № 213 «Об установлении земельного налога на территории городского поселения «Город Жиздра» (в ред. Решений Городской Думы от 29.05.2015 № 257, от 09.07.2015 № 268, 26.11.2015 г.  № 21)  следующие изменения и дополнения:

           1.1. Подпункт 2.1. пункта 2 дополнить абзацем следующего  содержания:
                   -  (приобретенных) предоставленных для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства.
         2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
  Глава  городского поселения
«Город Жиздра»
                                                                Г.В.Яшечкина

_1452504032